1. Filii Dei.
 Coram Domino.
 2. Et dixit.
 5. Et adhuc ipse insistens in
 perfectione sua. Hebraeus, et adhuc
 haeret suae perfectioni.

1. Filii Dei.
 In conspectu ejus.
 2. Qui respondens ait.
 5. Et adhuc retinens innocen-
 tiam.

1.
 Coram Domino.
 2.
 5.

Et incitasti me in eum ad de-
 glutendum eum gratis.

Tu autem commovisti me ad-
 versus eum, ut affligerem eum
 frustra.

Et incitasti me super ipso ad
 precipitandum eum gratis.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Θ'.	ΘΕΟΔΩΤΗΡΝ.
17.	17. Ἴπποις ἐποίησαν ἡμῖν κίβητας τρεῖς. Ἄλλοις, τάγματα τρία.	17.
19.	19. Πνεῦμα μέγα.	19.
20. Ἐφραστρίδα αὐτοῦ.	20. Ἰράτεια αὐτοῦ.	20. Ἴβν ἐπονδύτην αὐτοῦ.
21.	21. ἢ Ὡς τῷ Κυρίῳ ἔδοξεν, οὕτως ἐγένετο.	21.
22. Οὐδὲ ἤφρονεύσατο πρὸς τὸν Θεόν.	22. Οὐκ ἔδωκεν ἀφροσύνην τῷ Θεῷ.	22.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
17.	17. Equites fecerunt nobis capita tria. <i>Aliis, ordines tres.</i>	17.
19.	19. Spiritus magnus.	19.
20. Sagum suum.	20. Vestimenta sua.	20. Ependyten suum.
21.	21. ἢ Sicut Domino placuit, ita factum est.	21.
22. Non stulte egit adversus Deum.	22. Non dedit insipientiam Deo.	22.

Nota et vario lectiones ad cap. I Job.

V. 15. Hæc vox ἔφαγον asterisco notabatur, ut videre est in edit. Job Latina apud Hieron. t. I.

V. 14. Ἄ., καὶ ἰδοὺ ἄγγελος etc. Colb.

V. 15. Ὁ Ἐφραίμ, ἐπέπεσον οἱ Σαββαῖται. Sic Reg. unus et Colb. Sed prior pleniorum lectionem habet, et notam sequentem. Ἄντ' μὲν τοι τοῦ, ἐλθόντες οἱ ἀγγελοπορεύσαντες, ἐπέπεσον οἱ Σαββαῖται ἔχει τὸ Ἑβραϊκόν (Colb. ὁ Ἑβραῖος,) εἶπουν οἱ Σαρακκαῖοί· τὸ δὲ, ἐπέθην ἐγὼ μένος, καὶ ἔρθηον ἀπαγγελῆκαί τοι, ὁ Ἑβραῖος, ἐπέθην, ἔχει, τοῦ ἀπαγγελῆκαί σοι. Colbertinus vero sic habet, Ἄκ., καὶ ἐπέπεσε. Ὁ δὲ Ἑβραῖος, οἱ Σαββαῖται, ἔχει, ἀπὸ τοῦ, οἱ Σαρακκαῖοί. Uterque igitur dicit Sabaitas esse eodem qui Saraœni. Quis autem sit Hebraeus ille, cujus lectiones addert uterque, in præliminariis disquirimus.

V. 16. Ἄ., θ., ἔτι οὗτος ἐλάλει etc. Sic Colbert. Drusus hanc lectionem quasi scholion addert.

Ibid. Ἄ., θ., πῶς Θεοῦ. Idem Colb. Ἄλλοις, πῶς παρὰ τοῦ Θεοῦ κατηνέχθη. Drusus. Videtur autem esse interpretationem Symmachi. Ibid. Θεοῦ, asterisco notabatur, quia deerat in LXX, ut videre est in edito Job Latino, de quo supra.

Ibid. Σ, ἀπίστεινον. Colbert.

V. 17. Ἄ., οἱ Ἀλλόδοι etc. Sic Colbert. Hanc vero interpretationem Drusus sine interpretis nomine et quasi scholion addert. Aliam vero, τάγματα τρία, Aquila tribuit edit. Rom.

Ibid. Ἄ., ἀνεμος μέγας. Ita Colbert. et Reg. I, itemque Drusus.

V. 20. Ἄ., ἔνδομα αὐτοῦ. Σ., ἐφραστρίδα αὐτοῦ. θ., τὸν ἐπονδύτην αὐτοῦ. Ex Colbert. et Reg. I. Drusus vero, schol., ἔνδομα. Ἄ., ἐφραστρίδα. θ., τὸν ἐπονδύτην. Lectio nostra asseritur ex Levit. viii, 7, ubi Aquila ἕνδομα vertit ἔνδομα, et ex I Reg. ii, 19, ubi Symmachus eandem vocem vertit, ἐφραστρία.

V. 21. Ὡς τῷ etc. Ad hæc addit Colbertinus codex: οὗ καὶ τὰ ἐν τῷ Ἑβραϊκῷ. Hæc igitur verba, Ὡς τῷ Κυρίῳ ἔδοξεν, οὕτως ἐγένετο, non juvent in Hebræo, utpote quæ ab Hebræico abessent, obelo notabantur in Hexaplarī τῶν Ὁ' editione, ut videre est in editione Job Latina, de qua supra.

V. 22. Priorem lectionem Hebræi interpretis habet cum Druso Colbertinus codex et Regii duo. Alteram Symmachi Regius unus cum Druso.

CAPUT II JOB.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Θ'.	ΘΕΟΔΩΤΗΡΝ.
1.	1. Οἱ ἄγγελοι τοῦ Θεοῦ. Ἄλλοι, οἱ υἱοὶ τοῦ Θεοῦ. Ἐναντίον τοῦ Κυρίου.	1. Ἐναντίον τοῦ Κυρίου.
2.	2. Τότε εἶπεν. Οἱ ἄλλοι, καὶ εἶπεν.	2.
3.	3. Ἐτι δὲ ἔχεται ἀκακίας.	3.
	Σὺ δὲ εἶπας ὑπέρχοντα αὐτοῦ διακονῆς ἀπολέσαι.	
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1.	1. Angeli Dei. <i>Alii, filii Dei.</i> Coram Domino.	1. Coram Domino.
2.	2. Tunc dixit. <i>Reliqui, et dixit.</i>	2.
3.	3. Alitue autem hæret innocentie.	3.
	Tu vero dixisti substantiam ejus frustra perdere.	

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικαῖς γραμμασί.	AKYMAΣ.
4 עור בעד עור וכל אשר לאיש יתן בעד נפשו	4.	4.
5 אש לאאלה בניך יברך ὄσκα εἰς πρόσωπόν σου εὐλογῆσει σε.	5.	5. Εἰ οὐκ εἰς πρόσωπόν σου εὐλογῆσει σε.
6 את נפשו ישמר	6.	6.
7 בשחץ הע	7.	7
8 להתגיד בו ἀναθεῖται ἐν αὐτῷ.	8.	8.
בתוך האשׁ	9.	Ἐντός τῆς ἀποδοῦ.
9	9.	9.
ותאמר לו אשׁתי עך כחוקך בתביתך ברך אלהים		Καὶ εἶπεν αὐτῷ ἡ γυνὴ αὐτοῦ.
10 הנבלות	10	10. Ἄ πόρροισῶν.
11 התובנו	11.	11.
השוחי הנעכותי		
ויועזו יחדו לבוא לנו - לו ילחמנו		
12 השמיוכה	12.	12.
13 וישבי אתי לארץ καὶ ἐκάθισεν παρ' αὐτοῦ ἐπὶ τῆς 13.	13.	13.
ואין דבר אלי דבר		

VERSIO HEBRAICI TEXT.

4. Pelle[m] pro pelle, et cuncta, quæ viro, dabit pro anima sua.

5. Si non ad facies tuas benedicet tibi. *Hebraus*, si non in faciem tuam blasphemabit te.

6. Animam ejus serva.

7. In inflammatione mala.

8. Ad scalpendum se in ea. *Hebraus*, ad scalpendum se in eo. In medio cineris.

9.

Et dixit ei uxor sua.
Adhuc tu insistens in perfectione tua.
Benedic Deo.

10. Fatuarum.

11. Themanites.
Suhites.
Naamathites.
Convenerunt enim simul ad veniendum ad condolendum ei, et ad consolandum eum.

12. In cælum.

13. Et sederunt cum eo in terra. *Hebraus*, et sederunt juxta eum super terram.
Et non loquens a l eum verbum.

VULGATA LATINA.

4. Pelle[m] pro pelle, et cuncta quæ habet homo, dabit pro anima sua.

5. Quod in faciem benedicat tibi.

6. Animam illius serva.

7. Ulcere pessimo.

8. Sanie[m] radebat.

In sterquilinio.

9.

Dixit autem illi uxor sua.
Adhuc tu permanes in simplicitate tua.
Benedic Deo.

10. De stultis.

11. Themanites.
Suhites.
Naamathites.
Condixerant enim, ut pariter venientes visitarent eum et consolarentur.